

DOCUMENT NÚM 4: PRESSUPOST

DILIGENCIA que s'estén per fer constar que aquest Projecte va ser aprovat pel Consell General del Consorci en la seva sessió de 31 de juliol de 2024.
La secretària del Consell, Maria del Mar Blasi Reventós

ÍNDEX

DOCUMENT NÚM.3:

PRESSUPOST

- 1.- AMIDAMENTS
- 2.- ESTADÍSTICA DE PREUS
- 3.- QUADRE DE PREUS 1
- 4.- QUADRE DE PREUS 2
- 5.- JUSTIFICACIÓ DE PREUS
- 6.- PRESSUPOST
- 7.- RESUM DE PRESSUPOST
- 8.- ÚLTIM FULL

1. AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST END_HORTS
Capitol 01 TREBALLS PREVIS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|-----------|----|---|
| 1 | P18A-YI5l | u | Jornada per a realització d'inspecció visual d'amiant (IIVA) amb realització d'informe d'identificació i avaluació d'amiant (IAA), amb recollida de mostres |

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------------------------------|-------|-----|-------|-----|-----|-------|-------------|
| 3 | Revisió interior parcel.les | | | 2,000 | | | 2,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | Revisió tancament perimetral | | | 2,000 | | | 2,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

2 P191-4RPD u Cala d'inspecció en reblert de runa per a determinar la potencia d'abocament i característiques dels residus

AMIDAMENT DIRECTE **4,000**

Obra 01 PRESSUPOST END_HORTS
Capitol 02 ENDERROC

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|--------------|----|---|
| 1 | P214T-16QG-E | ml | Arrencada de tancament de de material heterogeni, tipus tanca metàl·lica, ceràmica, fusta o altres materials, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor |

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------------------|-------|-----------|-----|-----|-----|-----------|-------------|
| 2 | Enderrocs tancaments | | 3,392,000 | | | | 3,392,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **3.392,000**

2 P2110-AKWQ m3 Enderroc d'edificació aïllada, de 30 a 250 m3 de volum aparent, de 4 a 8 m d'alçària, amb estructura de formigó armat, sense enderroc de fonaments, solera ni mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|--------------|-------|-----------|-------|-----|-----|-----------|---------------------|
| 2 | Edificacions | | 1,586,000 | 3,000 | | | 4,758,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | Varis | P | 30,000 | | | | 1,427,400 | PERORIGEN(G1:G3,C4) |

TOTAL AMIDAMENT **6.185,400**

3 P2143-4RQZ m3 Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|---------------------|-------|-----------|-------|-----|-----|---------|---------------------|
| 2 | Solera edificacions | | 1,586,000 | 0,150 | | | 237,900 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | Zones pavimentades | | 145,000 | 0,150 | | | 21,750 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | Varis | P | 30,000 | | | | 77,895 | PERORIGEN(G1:G5,C6) |

TOTAL AMIDAMENT **337,545**

4 P214K-HJD6 m2 Enderroc complet de coberta inclinada de plaques de fibrociment amb amiant, superfície >= 100 m2 fixades mecànicament amb mitjans manuals, reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant i empaquetat amb làmina de 100 µm (400 galgues), càrrega sobre camió o contenidor

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|
|------|------|-------|-----|-----|-----|-----|-------|---------|

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

2 Coberta amiant 620,000 620,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **620,000**

5 P21G1-W8Z8 m Desmuntatge de baixant, clavegueró o tub de ventilació de fibrociment amb contingut d'amiant de diàmetre fins a 125 mm a una alçària fins a 5 m amb mitjans manuals, reg del tub amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i càrrega sobre camió o contenidor corresponent

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|----------------|-------|--------|-----|-----|-----|--------|-------------|
| 2 | Baixants fibro | | 50,000 | | | | 50,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **50,000**

6 P214Q-4RPK m2 Desmuntatge de plaques conformades de coberta amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|---------------|-------|---------|-----|-----|-----|---------|---------------------|
| 2 | Cobert/porxos | | 467,000 | | | | 467,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | Varis | P | 30,000 | | | | 140,100 | PERORIGEN(G1:G3,C4) |

TOTAL AMIDAMENT **607,100**

7 AN-01-EC pa Partida alçada a justificar per la retirada de possibles animals que estiguin a les parcel.les, amb mitjans manuals i dut a terme per personal autoritzat. Inclou el transport fins a la protectora o centre corresponent.

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

Obra 01 PRESSUPOST END_HORTS
Capitol 03 ARRENJAMENT SOLAR

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|-----------|----|--|
| 1 | P1R2-6RJ7 | m2 | Esbrossada de plantes i herbes en interiors/exteriors, amb mitjans manuals, per a una alçària de brossa <= 150 cm i càrrega sobre camió o contenidor |

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|--------------------|-------|------------|-----|-------|-----|------------|-------------|
| 2 | Esbrossada terreny | | 45,507,000 | | 0,400 | | 18,202,800 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **18.202,800**

2 PRB0-4I34 m2 Formació de rocalla amb pedra calcària de 100 a 400 kg, amb retroexcavadora mitjana

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|------------------|-------|--------|-------|-------|-----|--------|-------------|
| 2 | Tancament camins | | 10,000 | 0,700 | 3,000 | | 21,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **21,000**

3 P2RT-EUFL-EC m3 Trituració de residus vegetals

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|--------------------|-------|------------|-----|-------|-------|-----------|-------------|
| 2 | Esbrossada terreny | | 45,507,000 | | 0,400 | 0,150 | 2,730,420 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT **2.730,420**

4 PR25-DOFB m2 Llaurada de terreny sòls de trànsit, en obres d'enginyeria civil, a una fondària de 0,3 m, amb tractor sobre erugues de 40,5 a 50,7 kW (55 a 69 CV) de potencia, amb equip de llaurada i una amplària de treball de 1,8 a 2,39 m, per a un pendent inferior al 12 %

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 3

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|--------------------------|-----------------|-------|-----------|-----|-----|-----|------------------|--|
| 2 | Llaurada camins | | 4,380,000 | | | | 4,380,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | Previsió | P | 5,000 | | | | 219,000 | PERORIGEN(G1:G3,C4) |
| TOTAL AMIDAMENT | | | | | | | 4,599,000 | |
| 5 | P22Z2-HY9E | u | | | | | | Transport maquinària per a moviments de terres o llaurada tipus tractor sobre erugues de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip de llaurada |
| AMIDAMENT DIRECTE | | | | | | | 1,000 | |

Obra 01 PRESSUPOST END_HORTS
Capitol 04 GESTIÓ DE RESIDUS

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|-----------|----|---|
| 1 | P2R2-EU9Q | m3 | Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals |

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------------------------|-----------------|-------|-----------|-------|-----|-----|------------------|-------------|
| 2 | BANAL | | 1,099,610 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | PLASTIC | | 427,627 | | | | 427,627 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | FUSTA | | 845,630 | | | | 845,630 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | ORGANIC | | 61,060 | | | | 61,060 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | METALL | | 30,530 | | | | 30,530 | C#*D#*E#*F# |
| 7 | ELECTRODOMESTIC | | 38,600 | | | | 38,600 | C#*D#*E#*F# |
| 8 | BARREJAT INERT | | 1,068,350 | | | | 1,068,350 | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT | | | | | | | 2,471,797 | |

2 P2R5-DT0H m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------------------------|-----------------|-------|-----------|-----|-----|-----|------------------|-------------|
| 2 | BANAL | | 1,099,610 | | | | 1,099,610 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | PLASTIC | | 427,627 | | | | 427,627 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | FUSTA | | 845,630 | | | | 845,630 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | ORGANIC | | 61,060 | | | | 61,060 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | METALL | | 30,530 | | | | 30,530 | C#*D#*E#*F# |
| 7 | ELECTRODOMESTIC | | 38,600 | | | | 38,600 | C#*D#*E#*F# |
| 8 | BARREJAT INERT | | 1,068,350 | | | | 1,068,350 | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT | | | | | | | 3,571,407 | |

3 P2R5-Z58K m3 Transport de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor o sac flexible

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------------------------|-------------|-------|--------|-------|-----|-----|---------------|---------|
| 3 | Fibrociment | | 12,060 | 0,900 | | | 13,400 | C#/D# |
| TOTAL AMIDAMENT | | | | | | | 13,400 | |

4 P2R5-DT1L m3 Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|--------------------------|------|-------|-----|-----|-----|-----|--------------|---------|
| AMIDAMENT DIRECTE | | | | | | | 8,000 | |

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 4

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------------------------|------------|-------|--------|-----------|-----|-----|-------------------|--|
| 5 | P2RA-10MPY | kg | | | | | | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus |
| 2 | FIBRO | | 12,060 | 1,000,000 | | | 12,060,000 | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT | | | | | | | 12,060,000 | |

6 P2RA-EU3R m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------------------------|-----------------|-------|-----------|-------|-----|-----|------------------|-------------|
| 2 | BANAL | | 1,099,610 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | PLASTIC | | 427,627 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | FUSTA | | 845,630 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | ORGANIC | | 61,060 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | METALL | | 30,530 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 7 | ELECTRODOMESTIC | | 38,600 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 8 | BARREJAT INERT | | 1,068,350 | | | | 1,068,350 | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT | | | | | | | 1,068,350 | |

7 P2RA-EU21 m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------------------------|-----------------|-------|-----------|-------|-----|-----|------------------|-------------|
| 2 | BANAL | | 1,099,610 | | | | 1,099,610 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | PLASTIC | | 427,627 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | FUSTA | | 845,630 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | ORGANIC | | 61,060 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | METALL | | 30,530 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 7 | ELECTRODOMESTIC | | 38,600 | | | | 38,600 | C#*D#*E#*F# |
| 8 | BARREJAT INERT | | 1,068,350 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT | | | | | | | 1,138,210 | |

8 P2RA-EU37 m3 Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------------------------|-----------------|-------|-----------|-------|-----|-----|----------------|-------------|
| 2 | BANAL | | 1,099,610 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | PLASTIC | | 427,627 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | FUSTA | | 845,630 | | | | 845,630 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | ORGANIC | | 61,060 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | METALL | | 30,530 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 7 | ELECTRODOMESTIC | | 38,600 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 8 | BARREJAT INERT | | 1,068,350 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| TOTAL AMIDAMENT | | | | | | | 845,630 | |

9 P2RA-EU5U m3 Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|-------|-------|-----------|-------|-----|-----|-------|-------------|
| 2 | BANAL | | 1,099,610 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 5

| | | | | | |
|---|-----------------|-----------|-------|--------|-------------|
| 3 | PLASTIC | 427,627 | 0,000 | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | FUSTA | 845,630 | 0,000 | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | ORGANIC | 61,060 | 0,000 | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | METALL | 30,530 | 0,000 | 30,530 | C#*D#*E#*F# |
| 7 | ELECTRODOMESTIC | 38,600 | 0,000 | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 8 | BARREJAT INERT | 1.068,350 | 0,000 | 0,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT

10 P2RA-EU2Z m3 Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus

| Num. | Text | Tipus | [C] | [D] | [E] | [F] | TOTAL | Fórmula |
|------|-----------------|-------|-----------|-------|-----|-----|---------|-------------|
| 2 | BANAL | | 1.099,610 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 3 | PLASTIC | | 427,627 | | | | 427,627 | C#*D#*E#*F# |
| 4 | FUSTA | | 845,630 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 5 | ORGANIC | | 61,060 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 6 | METALL | | 30,530 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 7 | ELECTRODOMESTIC | | 38,600 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |
| 8 | BARREJAT INERT | | 1.068,350 | 0,000 | | | 0,000 | C#*D#*E#*F# |

TOTAL AMIDAMENT

11 P2RA-EU2V kg Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus barrejats perillosos, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 03* segons la Llista Europea de Residus

AMIDAMENT DIRECTE

12 P2R5-Z58K-EC PA Partida alçada a justificar per al transport d'aigua a depuradora. Inclou analítiques i altres elements requerits per a determinar la qualitat de l'aigua.

AMIDAMENT DIRECTE

13 PRA-EU3R-EC PA Partida alçada a justificar per a procedir a la gestió, retirada, càrrega sobre camió, transport i deposició de runa (abocador improvisat) a dipòsit autoritzat.

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 PRESSUPOST END_HORTS
Capítol 05 SEGURETAT I SALUT

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|------|----|--|
| 1 | SS01 | pa | Partida alçada a justificar en concepte de seguretat i salut |

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 PRESSUPOST END_HORTS
Capítol 06 CONTROL AMBIENTAL

| NUM. | CODI | UA | DESCRIPCIÓ |
|------|-------------|----|---|
| 1 | AMB-01-EC38 | pa | Partida alçada a justificar per al control ambiental del àmbit segons indicacions annex corresponent. |

Es preveu:
- Abalisament de l'àmbit
- Control de la pols
- Control acústic
- Estudi contaminació del sol
- Descompactació del sòl

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 6

AMIDAMENT DIRECTE

EUR

2. ESTADÍSTICA DE PREUS

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 1

Màscara: * (Ordenació per codi)

| NUM. CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT | % |
|---------------|----|--|-----------|------------|-----------|-------|
| 1 AMB-01-EC38 | pa | Partida alçada a justificar per al control ambiental del àmbit segons indicacions annex corresponent. Es preveu: - Abalisament de l'àmbit - Control de la pols - Control acústic - Estudi contaminació del sol - Descompactació del sòl | 16.082,80 | 1,000 | 16.082,80 | 4,45 |
| 2 AN-01-EC | pa | Partida alçada a justificar per la retirada de possibles animals que estiguin a les parcel·les, amb mitjans manuals i dut a terme per personal autoritzat. Inclou el transport fins a la protectora o centre corresponent. | 3.000,00 | 1,000 | 3.000,00 | 0,83 |
| 3 P18A-YI5I | u | Jornada per a realització d'inspecció visual d'amiant (IIVA) amb realització d'informe d'identificació i avaluació d'amiant (IAA), amb recollida de mostres | 944,16 | 4,000 | 3.776,64 | 1,05 |
| 4 P191-4RPD | u | Cala d'inspecció en reblert de runa per a determinar la potencia d'abocament i característiques dels residus | 264,67 | 4,000 | 1.058,68 | 0,29 |
| 5 P1R2-6RJ7 | m2 | Esbrossada de plantes i herbes en interiors/exteriors, amb mitjans manuals, per a una alçada de brossa <= 150 cm i càrrega sobre camió o contenidor | 1,94 | 18.202,800 | 35.313,43 | 9,77 |
| 6 P2110-AKWQ | m3 | Enderroc d'edificació aïllada, de 30 a 250 m3 de volum aparent, de 4 a 8 m d'alçada, amb estructura de formigó armat, sense enderroc de fonaments, solera ni mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor | 5,98 | 6.185,400 | 36.988,69 | 10,24 |
| 7 P2143-4RQZ | m3 | Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor | 87,20 | 337,545 | 29.433,92 | 8,15 |
| 8 P214K-HJD6 | m2 | Enderroc complet de coberta inclinada de plaques de fibrociment amb amiant, superfície >= 100 m2 fixades mecànicament amb mitjans manuals, reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant i empaquetat amb làmina de 100 µm (400 galgues), càrrega sobre camió o contenidor | 27,36 | 620,000 | 16.963,20 | 4,70 |

EUR

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 2

Màscara: * (Ordenació per codi)

| NUM. CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT | % |
|--------------------|----|---|----------|-----------|-----------|-------|
| 9 P214Q-4RPK | m2 | Desmuntatge de plaques conformades de coberta amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament | 9,15 | 607,100 | 5.554,97 | 1,54 |
| 10 P214T-I6QG-Em1 | m1 | Arrencada de tancament de de material heterogeni, tipus tanca metàl·lica, ceràmica, fusta o altres materials, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor | 4,71 | 3.392,000 | 15.976,32 | 4,42 |
| 11 P21G1-W8Z8 | m | Desmuntatge de baixant, clavegueró o tub de ventilació de fibrociment amb contingut d'amiant de diàmetre fins a 125 mm a una alçada fins a 5 m amb mitjans manuals, reg del tub amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i càrrega sobre camió o contenidor corresponent | 16,88 | 50,000 | 844,00 | 0,23 |
| 12 P22Z2-HY9E | u | Transport maquinària per a moviments de terres o llaurada tipus tractor sobre erugues de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip de llaurada | 553,56 | 1,000 | 553,56 | 0,15 |
| 13 P2R2-EU9Q | m3 | Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals | 19,07 | 2.471,797 | 47.137,17 | 13,05 |
| 14 P2R5-DT0H | m3 | Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km | 10,79 | 3.571,407 | 38.535,48 | 10,67 |
| 15 P2R5-DT1L | m3 | Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat | 83,49 | 8,000 | 667,92 | 0,18 |
| 16 P2R5-Z58K | m3 | Transport de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor o sac flexible | 110,65 | 13,400 | 1.482,71 | 0,41 |
| 17 P2R5-Z58K-EC PA | PA | Partida alçada a justificar per al transport d'aigua a depuradora. Inclou analítiques i altres elements requerits per a determinar la qualitat de l'aigua. | 5.000,00 | 1,000 | 5.000,00 | 1,38 |

EUR

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 3

Màscara: * (Ordenació per codi)

| NUM. CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT | % |
|-----------------|----|--|-------|------------|-----------|------|
| 18 P2RA-10MPY | kg | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus | 0,27 | 12.060,000 | 3.256,20 | 0,90 |
| 19 P2RA-EU21 | m3 | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus | 25,14 | 1.138,210 | 28.614,60 | 7,92 |
| 20 P2RA-EU2V | kg | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus barrejats perillosos, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 03* segons la Llista Europea de Residus | 0,36 | 10.000,000 | 3.600,00 | 1,00 |
| 21 P2RA-EU2Z | m3 | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus | 0,00 | 427,627 | 0,00 | 0,00 |
| 22 P2RA-EU37 | m3 | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus | 9,98 | 845,630 | 8.439,39 | 2,34 |
| 23 P2RA-EU3R | m3 | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus | 21,00 | 1.068,350 | 22.435,35 | 6,21 |
| 24 P2RA-EU5U | m3 | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus | 0,00 | 30,530 | 0,00 | 0,00 |
| 25 P2RT-EUFL-EC | m3 | Trituració de residus vegetals | 1,73 | 2.730,420 | 4.723,63 | 1,31 |

EUR

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 4

Màscara: * (Ordenació per codi)

| NUM. CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT | % |
|----------------|----|--|-----------|-----------|-------------------|---------------|
| 26 PR25-DOFB | m2 | Llaurada de terreny sòls de trànsit, en obres d'enginyeria civil, a una fondària de 0,3 m, amb tractor sobre erugues de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip de llaurada i una amplària de treball de 1.8 a 2.39 m, per a un pendent inferior al 12 % | 0,27 | 4.599,000 | 1.241,73 | 0,34 |
| 27 PRA-EU3R-EC | PA | Partida alçada a justificar per a procedir a la gestió, retirada, càrrega sobre camió, transport i deposició de runa (abocador improvisat) a dipòsit autoritzat. | 15.000,00 | 1,000 | 15.000,00 | 4,15 |
| 28 PRB0-4I34 | m2 | Formació de rocalla amb pedra calcària de 100 a 400 kg, amb retroexcavadora mitjana | 407,83 | 21,000 | 8.564,43 | 2,37 |
| 29 SS01 | pa | Partida alçada a justificar en concepte de seguretat i salut | 7.040,87 | 1,000 | 7.040,87 | 1,95 |
| TOTAL: | | | | | 361.285,69 | 100,00 |

EUR

3. QUADRE DE PREUS 1

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|--------------|----|--|----------|
| P-1 | P18A-YI5I | u | Jornada per a realització d'inspecció visual d'amiant (IIVA) amb realització d'informe d'identificació i avaluació d'amiant (IAA), amb recollida de mostres (NOU-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS) | 944,16 € |
| P-2 | P191-4RPD | u | Cala d'inspecció en reblert de runa per a determinar la potencia d'abocament i característiques dels residus (DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS) | 264,67 € |
| P-3 | P1R2-6RJ7 | m2 | Esbossada de plantes i herbes en interiors/exteriors, amb mitjans manuals, per a una alçària de brossa <= 150 cm i càrrega sobre camió o contenidor (UN EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS) | 1,94 € |
| P-4 | P2110-AKWQ | m3 | Enderroc d'edificació aïllada, de 30 a 250 m3 de volum aparent, de 4 a 8 m d'alçària, amb estructura de formigó armat, sense enderroc de fonaments, solera ni mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor (CINC EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS) | 5,98 € |
| P-5 | P2143-4RQZ | m3 | Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (VUITANTA-SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS) | 87,20 € |
| P-6 | P214K-HJD6 | m2 | Enderroc complet de coberta inclinada de plaques de fibrociment amb amiant, superfície >= 100 m2 fixades mecànicament amb mitjans manuals, reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant i empaquetat amb làmina de 100 µm (400 galgues), càrrega sobre camió o contenidor (VINT-I-SET EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS) | 27,36 € |
| P-7 | P214Q-4RPK | m2 | Desmuntatge de plaques conformades de coberta amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament (NOU EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS) | 9,15 € |
| P-8 | P214T-I6QG-E | m1 | Arrencada de tancament de de material heterogeni, tipus tanca metàl·lica, ceràmica, fusta o altres materials, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (QUATRE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS) | 4,71 € |
| P-9 | P21G1-W8Z8 | m | Desmuntatge de baixant, clavegueró o tub de ventilació de fibrociment amb contingut d'amiant de diàmetre fins a 125 mm a una alçària fins a 5 m amb mitjans manuals, reg del tub amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i càrrega sobre camió o contenidor corresponent (SETZE EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS) | 16,88 € |
| P-10 | P22Z2-HY9E | u | Transport maquinària per a moviments de terres o llaurada tipus tractor sobre erugues de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip de llaurada (CINC-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS) | 553,56 € |
| P-11 | P2R2-EU9Q | m3 | Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (DINOU EUROS AMB SET CÈNTIMS) | 19,07 € |
| P-12 | P2R5-DT0H | m3 | Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (DEU EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS) | 10,79 € |
| P-13 | P2R5-DT1L | m3 | Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat (VUITANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS) | 83,49 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|--------------|----|---|----------|
| P-14 | P2R5-Z58K | m3 | Transport de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor o sac flexible (CENT DEU EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS) | 110,65 € |
| P-15 | P2RA-EU21 | m3 | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus (VINT-I-CINC EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS) | 25,14 € |
| P-16 | P2RA-EU2V | kg | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus barrejats perillosos, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 03* segons la Llista Europea de Residus (ZERO EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS) | 0,36 € |
| P-17 | P2RA-EU2Z | m3 | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus (ZERO EUROS) | 0,00 € |
| P-18 | P2RA-EU37 | m3 | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus (NOU EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS) | 9,98 € |
| P-19 | P2RA-EU3R | m3 | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (VINT-I-UN EUROS) | 21,00 € |
| P-20 | P2RA-EU5U | m3 | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus (ZERO EUROS) | 0,00 € |
| P-21 | P2RA-10MPY | kg | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus (ZERO EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS) | 0,27 € |
| P-22 | P2RT-EUFL-EC | m3 | Trituració de residus vegetals (UN EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS) | 1,73 € |
| P-23 | PR25-DOFB | m2 | Llaurada de terreny sòls de trànsit, en obres d'enginyeria civil, a una fondària de 0,3 m, amb tractor sobre erugues de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip de llaurada i una amplària de treball de 1.8 a 2.39 m, per a un pendent inferior al 12 % (ZERO EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS) | 0,27 € |
| P-24 | PRB0-4I34 | m2 | Formació de rocalla amb pedra calcària de 100 a 400 kg, amb retroexcavadora mitjana (QUATRE-CENTS SET EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS) | 407,83 € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pág.: 3

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|------|----|------------|------|
|--------|------|----|------------|------|

Barcelona,

Andreu Ibáñez Gassiot
ARQUITECTE SUPERIOR
Núm. Col. 37.431/8

4. QUADRE DE PREUS 2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | |
|--------|------------|----|---|---------------|---|
| P-1 | P18A-YI5I | u | Jornada per a realització d'inspecció visual d'amiant (IIVA) amb realització d'informe d'identificació i avaluació d'amiant (IAA), amb recollida de mostres | 944,16 | € |
| | BVZA-YI5X | u | Jornada per a realització d'inspecció visual d'amiant (IIVA) amb realització d'informe d'identificació i avaluació d'amiant (IAA), amb recollida de mostres | 899,20000 | € |
| | | | Altres conceptes | 44,96000 | € |
| P-2 | P191-4RPD | u | Caça d'inspecció en reblert de runa per a determinar la potencia d'abocament i característiques dels residus | 264,67 | € |
| | | | Altres conceptes | 264,67000 | € |
| P-3 | P1R2-6RJ7 | m2 | Esbrossada de plantes i herbes en interiors/exteriors, amb mitjans manuals, per a una alçària de brossa <= 150 cm i càrrega sobre camió o contenidor | 1,94 | € |
| | | | Altres conceptes | 1,94000 | € |
| P-4 | P2110-AKW | m3 | Enderroc d'edificació aïllada, de 30 a 250 m3 de volum aparent, de 4 a 8 m d'alçària, amb estructura de formigó armat, sense enderroc de fonaments, solera ni mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor | 5,98 | € |
| | | | Altres conceptes | 5,98000 | € |
| P-5 | P2143-4RQ | m3 | Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor | 87,20 | € |
| | | | Altres conceptes | 87,20000 | € |
| P-6 | P214K-HJD6 | m2 | Enderroc complet de coberta inclinada de plaques de fibrociment amb amiant, superfície >= 100 m2 fixades mecànicament amb mitjans manuals, reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant i empaquetat amb làmina de 100 µm (400 galgues), càrrega sobre camió o contenidor | 27,36 | € |
| | B2RR-WLS2 | m2 | Làmina de polietilè transparent de 100 µm (400 galgues), amplària 400 cm i llargària 50 m | 0,70950 | € |
| | B019-HJD7 | l | Líquid encapsulant per elements de fibrociment | 1,42208 | € |
| | | | Altres conceptes | 25,22842 | € |
| P-7 | P214Q-4RP | m2 | Desmuntatge de plaques conformades de coberta amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament | 9,15 | € |
| | | | Altres conceptes | 9,15000 | € |
| P-8 | P214T-I6QG | ml | Arrencada de tancament de de material heterogeni, tipus tanca metàl·lica, ceràmica, fusta o altres materials, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor | 4,71 | € |
| | | | Altres conceptes | 4,71000 | € |
| P-9 | P21G1-W8Z | m | Desmuntatge de baixant, clavegueró o tub de ventilació de fibrociment amb contingut d'amiant de diàmetre fins a 125 mm a una alçària fins a 5 m amb mitjans manuals, reg del tub amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i càrrega sobre camió o contenidor corresponent | 16,88 | € |
| | B2RR-WLS2 | m2 | Làmina de polietilè transparent de 100 µm (400 galgues), amplària 400 cm i llargària 50 m | 0,34400 | € |
| | B019-HJD7 | l | Líquid encapsulant per elements de fibrociment | 0,35200 | € |
| | | | Altres conceptes | 16,18400 | € |
| P-10 | P22Z2-HY9 | u | Transport maquinària per a moviments de terres o llaurada tipus tractor sobre erugues de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip de llaurada | 553,56 | € |
| | | | Altres conceptes | 553,56000 | € |
| P-11 | P2R2-EU9Q | m3 | Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals | 19,07 | € |
| | | | Altres conceptes | 19,07000 | € |
| P-12 | P2R5-DT0H | m3 | Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km | 10,79 | € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | |
|--------|-----------|----|--|---------------|---|
| | | | Altres conceptes | 10,79000 | € |
| P-13 | P2R5-DT1L | m3 | Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat | 83,49 | € |
| | | | Altres conceptes | 83,49000 | € |
| P-14 | P2R5-Z58K | m3 | Transport de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor o sac flexible | 110,65 | € |
| | | | Altres conceptes | 110,65000 | € |
| P-15 | P2RA-EU21 | m3 | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus | 25,14 | € |
| | B2RA-28V1 | t | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus | 23,94280 | € |
| | | | Altres conceptes | 1,19720 | € |
| P-16 | P2RA-EU2V | kg | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus barrejats perillosos, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 03* segons la Llista Europea de Residus | 0,36 | € |
| | B2RA-28TJ | kg | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus barrejats perillosos, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 03* segons la Llista Europea de Residus | 0,34000 | € |
| | | | Altres conceptes | 0,02000 | € |
| P-17 | P2RA-EU2Z | m3 | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus | 0,00 | € |
| | B2RA-28TT | t | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus | 0,00000 | € |
| | | | Altres conceptes | 0,00000 | € |
| P-18 | P2RA-EU37 | m3 | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus | 9,98 | € |
| | B2RA-28TL | t | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus | 9,50000 | € |
| | | | Altres conceptes | 0,48000 | € |
| P-19 | P2RA-EU3R | m3 | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus | 21,00 | € |
| | B2RA-28US | t | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus | 20,00000 | € |
| | | | Altres conceptes | 1,00000 | € |
| P-20 | P2RA-EU5U | m3 | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus | 0,00 | € |

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

| NÚMERO | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|--------|------------|----|--|-----------------|
| | B2RA-28UH | t | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus | 0,00000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,00000 € |
| P-21 | P2RA-10MP | kg | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus | 0,27 € |
| | B2RA-28VA | kg | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus | 0,26000 € |
| | | | Altres conceptes | 0,01000 € |
| P-22 | P2RT-EUFL- | m3 | Trituració de residus vegetals | 1,73 € |
| | | | Altres conceptes | 1,73000 € |
| P-23 | PR25-DOFB | m2 | Llaurada de terreny sòls de trànsit, en obres d'enginyeria civil, a una fondària de 0,3 m, amb tractor sobre erugues de 40.5 a 50,7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip de llaurada i una amplària de treball de 1.8 a 2.39 m, per a un pendent inferior al 12 % | 0,27 € |
| | | | Altres conceptes | 0,27000 € |
| P-24 | PRB0-4I34 | m2 | Formació de rocalla amb pedra calcària de 100 a 400 kg, amb retroexcavadora mitjana | 407,83 € |
| | BRB0-0XJ0 | t | Pedra calcària de 100 a 400 kg | 371,40300 € |
| | | | Altres conceptes | 36,42700 € |

Barcelona,

Andreu Ibáñez Gassiot
ARQUITECTE SUPERIOR
Núm. Col. 37.431/8

5. JUSTIFICACIÓ DE PREUS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 1

MA D'OBRA

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|----------|----|---|------------|
| A01-FEPJ | h | Ajudant jardiner | 33,50000 € |
| A0D-0007 | h | Manobre | 26,84000 € |
| A0D-W61I | h | Manobre per a treballs penosos, tòxics o perillosos i alçada | 29,68000 € |
| A0E-000A | h | Manobre especialista | 27,75000 € |
| A0F-000B | h | Oficial 1a | 32,16000 € |
| A0F-000M | h | Oficial 1a jardiner | 37,74000 € |
| A0F-W61H | h | Oficial 1a per a treballs penosos, tòxics o perillosos i alçada | 35,62000 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 2

MAQUINÀRIA

| CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|------------|----|--|-------------|
| C111-0056 | h | Compressor amb dos martells pneumàtics | 16,10000 € |
| C135-00LX | h | Miniexcavadora de gasoil, de 34 kW, sobre cadenes de 2 a 5.9 t | 60,21000 € |
| C138-00KR | h | Pala carregadora sobre pneumàtics de 8 a 14 t | 91,46000 € |
| C139-00L4 | h | Pala excavadora giratòria sobre cadenes de 12 a 20 t, amb pinça per a enderroc de formigó | 146,77000 € |
| C13C-00LP | h | Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t | 61,08000 € |
| C152-0039 | h | Camió grua de 5 t | 68,45000 € |
| C154-003M | h | Camió per a transport de 12 t | 57,41000 € |
| C1R1-00CW | m3 | Subministrament de contenidor paletitzat amb estructura de reixa metàl·lica d'1 m3 de capacitat i recollida amb residus especials | 79,51000 € |
| C1R1-113Z0 | m3 | Recollida d'1 m3 de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció amb contenidor o sac flexible | 105,38000 € |
| C1R2-00JC | h | Trituradora de martells de residus vegetals, amb capacitat per a tractar de 10 a 25 m3/h, amb cinta d'alimentació, transportable manualment | 14,61000 € |
| C207-00E1 | h | Equip i elements auxiliars per a tall oxiacetilènic | 9,09000 € |
| CR10-005L | h | Desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc | 6,28000 € |
| CR21-0063 | h | Tractor sobre erugues de 40,5 a 50,7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip de llaurada i una amplària de treball de 1.8 a 2.39 m | 52,72000 € |
| CR21-0064 | h | Tractor sobre pneumàtics de 40,5 a 50,7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip de llaurada i una amplària de treball de 1.8 a 2.39 m | 47,60000 € |
| CZ1R-WLR2 | h | Aspirador de pols de classe H, de potència 1200 W, depressió 250 mbar i volum d'aire 3700 l/min, 30 l de volum de dipòsit amb sac de seguretat i filtre HEPA | 2,08000 € |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 5

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | PREU | |
|------------|------------------|----|--|-----------------------|------------------|---------|
| | | | DESPESES AUXILIARS | 2,50 % | 0,93940 | |
| | | | COST DIRECTE | | 252,07140 | |
| | | | DESPESES INDIRECTES | 5,00 % | 12,60357 | |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 264,67497 | |
| P-3 | P1R2-6RJ7 | m2 | Esbrossada de plantes i herbes en interiors/exteriors, amb mitjans manuals, per a una alçària de brossa <= 150 cm i càrrega sobre camió o contenidor | Rend.: 1,000 | 1,94 € | |
| | | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
| Ma d'obra | | | | | | |
| | A0E-000A | h | Manobre especialista | 0,030 /R x 27,75000 = | 0,83250 | |
| | A0D-0007 | h | Manobre | 0,030 /R x 26,84000 = | 0,80520 | |
| | | | Subtotal: | | 1,63770 | 1,63770 |
| Maquinària | | | | | | |
| | CR10-005L | h | Desbrossadora manual de braç amb capçal de fil o disc | 0,030 /R x 6,28000 = | 0,18840 | |
| | | | Subtotal: | | 0,18840 | 0,18840 |
| | | | DESPESES AUXILIARS | 1,50 % | 0,02457 | |
| | | | COST DIRECTE | | 1,85067 | |
| | | | DESPESES INDIRECTES | 5,00 % | 0,09253 | |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 1,94320 | |

| | | | | | | |
|------------|-------------------|----|---|------------------------|---------------|---------|
| P-4 | P2110-AKWQ | m3 | Enderroc d'edificació aïllada, de 30 a 250 m3 de volum aparent, de 4 a 8 m d'alçària, amb estructura de formigó armat, sense enderroc de fonaments, solera ni mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor | Rend.: 3,000 | 5,98 € | |
| | | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
| Ma d'obra | | | | | | |
| | A0E-000A | h | Manobre especialista | 0,160 /R x 27,75000 = | 1,48000 | |
| | A0F-000B | h | Oficial 1a | 0,040 /R x 32,16000 = | 0,42880 | |
| | | | Subtotal: | | 1,90880 | 1,90880 |
| Maquinària | | | | | | |
| | C139-00L4 | h | Pala excavadora giratòria sobre cadenes de 12 a 20 t, amb pinça per a enderroc de formigó | 0,045 /R x 146,77000 = | 2,20155 | |
| | C207-00E1 | h | Equip i elements auxiliars per a tall oxiacetilènic | 0,040 /R x 9,09000 = | 0,12120 | |
| | C111-0056 | h | Compressor amb dos martells pneumàtics | 0,040 /R x 16,10000 = | 0,21467 | |
| | C138-00KR | h | Pala carregadora sobre pneumàtics de 8 a 14 t | 0,040 /R x 91,46000 = | 1,21947 | |
| | | | Subtotal: | | 3,75689 | 3,75689 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 6

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | PREU | |
|------------|-------------------|----|---|------------------------|-----------------|----------|
| | | | DESPESES AUXILIARS | 1,50 % | 0,02863 | |
| | | | COST DIRECTE | | 5,69432 | |
| | | | DESPESES INDIRECTES | 5,00 % | 0,28472 | |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 5,97904 | |
| P-5 | P2143-4RQZ | m3 | Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor | Rend.: 2,000 | 87,20 € | |
| | | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
| Ma d'obra | | | | | | |
| | A0E-000A | h | Manobre especialista | 4,000 /R x 27,75000 = | 55,50000 | |
| | A0D-0007 | h | Manobre | 0,400 /R x 26,84000 = | 5,36800 | |
| | | | Subtotal: | | 60,86800 | 60,86800 |
| Maquinària | | | | | | |
| | C111-0056 | h | Compressor amb dos martells pneumàtics | 2,000 /R x 16,10000 = | 16,10000 | |
| | C13C-00LP | h | Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t | 0,1691 /R x 61,08000 = | 5,16431 | |
| | | | Subtotal: | | 21,26431 | 21,26431 |
| | | | DESPESES AUXILIARS | 1,50 % | 0,91302 | |
| | | | COST DIRECTE | | 83,04533 | |
| | | | DESPESES INDIRECTES | 5,00 % | 4,15227 | |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 87,19760 | |

| | | | | | | |
|------------|-------------------|----|--|-----------------------|----------------|----------|
| P-6 | P214K-HJD6 | m2 | Enderroc complet de coberta inclinada de plaques de fibrociment amb amiant, superfície >= 100 m2 fixades mecànicament amb mitjans manuals, reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant i empaquetat amb làmina de 100 µm (400 galgues), càrrega sobre camió o contenidor | Rend.: 3,000 | 27,36 € | |
| | | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
| Ma d'obra | | | | | | |
| | A0F-W61H | h | Oficial 1a per a treballs penosos, tòxics o perillosos i alçada | 1,050 /R x 35,62000 = | 12,46700 | |
| | A0D-W61I | h | Manobre per a treballs penosos, tòxics o perillosos i alçada | 1,050 /R x 29,68000 = | 10,38800 | |
| | | | Subtotal: | | 22,85500 | 22,85500 |
| Maquinària | | | | | | |
| | CZ1R-WLR2 | h | Aspirador de pols de classe H, de potència 1200 W, depressió 250 mbar i volum d'aire 3700 l/min, 30 l de volum de dipòsit amb sac de seguretat i filtre HEPA | 1,050 /R x 2,08000 = | 0,72800 | |
| | | | Subtotal: | | 0,72800 | 0,72800 |
| Materials | | | | | | |
| | B019-HJD7 | I | Líquid encapsulant per elements de fibrociment | 0,202 x 7,04000 = | 1,42208 | |
| | B2RR-WLS2 | m2 | Làmina de polietilè transparent de 100 µm (400 galgues), amplària 400 cm i llargària 50 m | 1,650 x 0,43000 = | 0,70950 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 7

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|------------|---------------------|----|---|--|
| | | | | Subtotal: |
| | | | | 2,13158 |
| | | | | 2,13158 |
| | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50 % 0,34283 |
| | | | | COST DIRECTE 26,05741 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 5,00 % 1,30287 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL 27,36028 |
| P-7 | P214Q-4RPK | m2 | Desmuntatge de plaques conformades de coberta amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament | Rend.: 1,500 9,15 € |
| | | | | Unitats Preu Parcial Import |
| Ma d'obra | | | | |
| | A0F-000B | h | Oficial 1a | 0,150 /R x 32,16000 = 3,21600 |
| | A0D-0007 | h | Manobre | 0,300 /R x 26,84000 = 5,36800 |
| | | | | Subtotal: 8,58400 8,58400 |
| | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50 % 0,12876 |
| | | | | COST DIRECTE 8,71276 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 5,00 % 0,43564 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL 9,14840 |
| P-8 | P214T-I6QG-E | m1 | Arrencada de tancament de de material heterogeni, tipus tanca metàl·lica, ceràmica, fusta o altres materials, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor | Rend.: 1,000 4,71 € |
| | | | | Unitats Preu Parcial Import |
| Ma d'obra | | | | |
| | A0D-0007 | h | Manobre | 0,050 /R x 26,84000 = 1,34200 |
| | A0F-000B | h | Oficial 1a | 0,050 /R x 32,16000 = 1,60800 |
| | | | | Subtotal: 2,95000 2,95000 |
| Maquinària | | | | |
| | C13C-00LP | h | Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t | 0,020 /R x 61,08000 = 1,22160 |
| | C207-00E1 | h | Equip i elements auxiliars per a tall oxiacetilènic | 0,030 /R x 9,09000 = 0,27270 |
| | | | | Subtotal: 1,49430 1,49430 |
| | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50 % 0,04425 |
| | | | | COST DIRECTE 4,48855 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 5,00 % 0,22443 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL 4,71298 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 8

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU |
|-------------------|-------------------|----|--|--|
| P-9 | P21G1-W8Z8 | m | Desmuntatge de baixant, clavegueró o tub de ventilació de fibrociment amb contingut d'amiant de diàmetre fins a 125 mm a una alçària fins a 5 m amb mitjans manuals, reg del tub amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i càrrega sobre camió o contenidor corresponent | Rend.: 1,000 16,88 € |
| | | | | Unitats Preu Parcial Import |
| Ma d'obra | | | | |
| | A0D-W611 | h | Manobre per a treballs penosos, tòxics o perillosos i alçada | 0,225 /R x 29,68000 = 6,67800 |
| | A0F-W61H | h | Oficial 1a per a treballs penosos, tòxics o perillosos i alçada | 0,225 /R x 35,62000 = 8,01450 |
| | | | | Subtotal: 14,69250 14,69250 |
| Maquinària | | | | |
| | CZ1R-WLR2 | h | Aspirador de pols de classe H, de potència 1200 W, depressió 250 mbar i volum d'aire 3700 l/min, 30 l de volum de dipòsit amb sac de seguretat i filtre HEPA | 0,225 /R x 2,08000 = 0,46800 |
| | | | | Subtotal: 0,46800 0,46800 |
| Materials | | | | |
| | B2RR-WLS2 | m2 | Làmina de polietilè transparent de 100 µm (400 galgues), amplària 400 cm i llargària 50 m | 0,800 x 0,43000 = 0,34400 |
| | B019-HJD7 | l | Líquid encapsulant per elements de fibrociment | 0,050 x 7,04000 = 0,35200 |
| | | | | Subtotal: 0,69600 0,69600 |
| | | | | DESPESES AUXILIARS 1,50 % 0,22039 |
| | | | | COST DIRECTE 16,07689 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 5,00 % 0,80384 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL 16,88073 |
| P21GQ-W8ZE | u | | Enderroc de dipòsit d'aigua amb tapa de fibrociment amb contingut d'amiant de capacitat superior a 150 i fins a 300 l i base de suport d'obra, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre contenidor o sac corresponent | Rend.: 1,000 71,78 € |
| | | | | Unitats Preu Parcial Import |
| Ma d'obra | | | | |
| | A0D-W611 | h | Manobre per a treballs penosos, tòxics o perillosos i alçada | 1,000 /R x 29,68000 = 29,68000 |
| | A0F-W61H | h | Oficial 1a per a treballs penosos, tòxics o perillosos i alçada | 1,000 /R x 35,62000 = 35,62000 |
| | | | | Subtotal: 65,30000 65,30000 |
| Maquinària | | | | |
| | CZ1R-WLR2 | h | Aspirador de pols de classe H, de potència 1200 W, depressió 250 mbar i volum d'aire 3700 l/min, 30 l de volum de dipòsit amb sac de seguretat i filtre HEPA | 1,000 /R x 2,08000 = 2,08000 |
| | | | | Subtotal: 2,08000 2,08000 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 9

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | |
|-----|------|----|-------------------------------|--------|-----------------|
| | | | DESPESES AUXILIARS | 1,50 % | 0,97950 |
| | | | COST DIRECTE | | 68,35950 |
| | | | DESPESES INDIRECTES | 5,00 % | 3,41798 |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 71,77748 |

| | | | | | | |
|-------------|-------------------|---|--|---------------------|---------------|----------|
| P-10 | P22Z2-HY9E | u | Transport maquinària per a moviments de terres o llaurada tipus tractor sobre erugues de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip de llaurada | Rend.: 1,000 | 553,56 | € |
|-------------|-------------------|---|--|---------------------|---------------|----------|

| Maquinària | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
|------------|---|--|-------------------------------|------------|------------------|
| CR21-0063 | h | Tractor sobre erugues de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip de llaurada i una amplària de treball de 1.8 a 2.39 m | 10,000 /R x | 52,72000 = | 527,20000 |
| | | | Subtotal: | | 527,20000 |
| | | | DESPESES AUXILIARS | 1,50 % | 0,00000 |
| | | | COST DIRECTE | | 527,20000 |
| | | | DESPESES INDIRECTES | 5,00 % | 26,36000 |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 553,56000 |

| | | | | | | |
|-------------|------------------|----|---|---------------------|--------------|----------|
| P-11 | P2R2-EU9Q | m3 | Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals | Rend.: 1,500 | 19,07 | € |
|-------------|------------------|----|---|---------------------|--------------|----------|

| Ma d'obra | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
|-----------|---|---------|-------------------------------|------------|-----------------|
| A0D-0007 | h | Manobre | 1,000 /R x | 26,84000 = | 17,89333 |
| | | | Subtotal: | | 17,89333 |
| | | | DESPESES AUXILIARS | 1,50 % | 0,26840 |
| | | | COST DIRECTE | | 18,16173 |
| | | | DESPESES INDIRECTES | 5,00 % | 0,90809 |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 19,06982 |

| | | | | | | |
|-------------|------------------|----|--|---------------------|--------------|----------|
| P-12 | P2R5-DT0H | m3 | Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km | Rend.: 1,000 | 10,79 | € |
|-------------|------------------|----|--|---------------------|--------------|----------|

| Maquinària | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
|------------|---|-------------------------------|------------------|------------|-----------------|
| C154-003M | h | Camió per a transport de 12 t | 0,179 /R x | 57,41000 = | 10,27639 |
| | | | Subtotal: | | 10,27639 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 10

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | |
|-----|------|----|-------------------------------|-----------------|---------|
| | | | COST DIRECTE | 10,27639 | |
| | | | DESPESES INDIRECTES | 5,00 % | 0,51382 |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 10,79021 | |

| | | | | | | |
|-------------|------------------|----|--|---------------------|--------------|----------|
| P-13 | P2R5-DT1L | m3 | Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat | Rend.: 1,000 | 83,49 | € |
|-------------|------------------|----|--|---------------------|--------------|----------|

| Maquinària | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
|------------|----|---|-------------------------------|------------|-----------------|
| C1R1-00CW | m3 | Subministrament de contenidor paletitzat amb estructura de reixa metàl·lica d'1 m3 de capacitat i recollida amb residus especials | 1,000 /R x | 79,51000 = | 79,51000 |
| | | | Subtotal: | | 79,51000 |
| | | | COST DIRECTE | | 79,51000 |
| | | | DESPESES INDIRECTES | 5,00 % | 3,97550 |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 83,48550 |

| | | | | | | |
|-------------|------------------|----|--|---------------------|---------------|----------|
| P-14 | P2R5-Z58K | m3 | Transport de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor o sac flexible | Rend.: 1,000 | 110,65 | € |
|-------------|------------------|----|--|---------------------|---------------|----------|

| Maquinària | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
|------------|----|--|-------------------------------|-------------|------------------|
| C1R1-113Z0 | m3 | Recollida d'1 m3 de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció amb contenidor o sac flexible | 1,000 /R x | 105,38000 = | 105,38000 |
| | | | Subtotal: | | 105,38000 |
| | | | COST DIRECTE | | 105,38000 |
| | | | DESPESES INDIRECTES | 5,00 % | 5,26900 |
| | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | | 110,64900 |

| | | | | | | |
|-------------|------------------|----|--|---------------------|--------------|----------|
| P-15 | P2RA-EU21 | m3 | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus | Rend.: 1,000 | 25,14 | € |
|-------------|------------------|----|--|---------------------|--------------|----------|

| Materials | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
|-----------|---|--|---------|-------------|----------|
| B2RA-28V1 | t | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus | 0,170 x | 140,84000 = | 23,94280 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 11

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | |
|-----------|-----------|-----------|---|---|----------------------------|
| Subtotal: | | | | 23,94280 | |
| | | | | 23,94280 | |
| | | | | 1,19714 | |
| | | | | 25,13994 | |
| P-16 | P2RA-EU2V | kg | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus barrejats perillosos, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 03* segons la Llista Europea de Residus | Rend.: 1,000 0,36 € | |
| | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
| Materials | | B2RA-28TJ | kg | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus barrejats perillosos, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 03* segons la Llista Europea de Residus | 1,000 x 0,34000 = 0,34000 |
| Subtotal: | | | | 0,34000 | 0,34000 |
| | | | | 0,34000 | |
| | | | | 0,01700 | |
| | | | | 0,35700 | |
| P-17 | P2RA-EU2Z | m3 | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus | Rend.: 1,000 0,00 € | |
| | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
| Materials | | B2RA-28TT | t | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus | 0,035 x 0,00000 = 0,00000 |
| Subtotal: | | | | 0,00000 | 0,00000 |
| | | | | 0,00000 | |
| | | | | 0,00000 | |
| | | | | 0,00000 | |
| P-18 | P2RA-EU37 | m3 | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus | Rend.: 1,000 9,98 € | |
| | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
| Materials | | B2RA-28TL | t | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de fusta no perillosos amb | 0,190 x 50,00000 = 9,50000 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 12

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | |
|-----------|-----------|-----------|--|--|-----------------------------|
| | | | | 9,50000 | |
| | | | | 0,47500 | |
| | | | | 9,97500 | |
| P-19 | P2RA-EU3R | m3 | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus | Rend.: 1,000 21,00 € | |
| | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
| Materials | | B2RA-28US | t | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus | 1,000 x 20,00000 = 20,00000 |
| Subtotal: | | | | 20,00000 | 20,00000 |
| | | | | 20,00000 | |
| | | | | 1,00000 | |
| | | | | 21,00000 | |
| P-20 | P2RA-EU5U | m3 | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus | Rend.: 1,000 0,00 € | |
| | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
| Materials | | B2RA-28UH | t | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus | 0,200 x 0,00000 = 0,00000 |
| Subtotal: | | | | 0,00000 | 0,00000 |
| | | | | 0,00000 | |
| | | | | 0,00000 | |
| | | | | 0,00000 | |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 13

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | |
|------------|--------------|---------|--|--------------------------------|----------------|
| P-21 | P2RA-10MPY | kg | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus | Rend.: 1,000 0,27 € | |
| | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
| Materials | | | | | |
| | B2RA-28VA | kg | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus | 1,000 x 0,26000 = 0,26000 | |
| | | | | Subtotal: | 0,26000 |
| | | | | COST DIRECTE | 0,26000 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES | 5,00 % 0,01300 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 0,27300 |
| P-22 | P2RT-EUFL-EC | m3 | Trituració de residus vegetals | Rend.: 1,000 1,73 € | |
| | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
| Ma d'obra | | | | | |
| | A0E-000A | h | Manobre especialista | 0,041 /R x 27,75000 = 1,13775 | |
| | | | | Subtotal: | 1,13775 |
| Maquinària | | | | | |
| | C1R2-00JC | h | Trituradora de martells de residus vegetals, amb capacitat per a tractar de 10 a 25 m3/h, amb cinta d'alimentació, transportable manualment | 0,035 /R x 14,61000 = 0,51135 | |
| | | | | Subtotal: | 0,51135 |
| | | | | COST DIRECTE | 1,64910 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES | 5,00 % 0,08246 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 1,73156 |
| P-23 | PR25-DOFB | m2 | Llaurada de terreny sòls de trànsit, en obres d'enginyeria civil, a una fondària de 0,3 m, amb tractor sobre erugues de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip de llaurada i una amplària de treball de 1.8 a 2.39 m, per a un pendent inferior al 12 % | Rend.: 1,000 0,27 € | |
| | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
| Maquinària | | | | | |
| | CR21-0063 | h | Tractor sobre erugues de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip de llaurada i una amplària de treball de 1.8 a 2.39 m | 0,0049 /R x 52,72000 = 0,25833 | |
| | | | | Subtotal: | 0,25833 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 14

PARTIDES D'OBRA

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | |
|------------|-----------|---------|---|---------------------------------------|------------------|
| | | | | COST DIRECTE 0,25833 | |
| | | | | DESPESES INDIRECTES 5,00 % 0,01292 | |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL 0,27125 | |
| P-24 | PRB0-4I34 | m2 | Formació de rocalla amb pedra calcària de 100 a 400 kg, amb retroexcavadora mitjana | Rend.: 1,000 407,83 € | |
| | | Unitats | Preu | Parcial | Import |
| Ma d'obra | | | | | |
| | A01-FEPJ | h | Ajudant jardiner | 0,100 /R x 33,50000 = 3,35000 | |
| | A0F-000M | h | Oficial 1a jardiner | 0,100 /R x 37,74000 = 3,77400 | |
| | | | | Subtotal: | 7,12400 |
| Maquinària | | | | | |
| | C13C-00LP | h | Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t | 0,160 /R x 61,08000 = 9,77280 | |
| | | | | Subtotal: | 9,77280 |
| Materials | | | | | |
| | BRB0-0XJ0 | t | Pedra calcària de 100 a 400 kg | 0,900 x 412,67000 = 371,40300 | |
| | | | | Subtotal: | 371,40300 |
| | | | | DESPESES AUXILIARS | 1,50 % 0,10686 |
| | | | | COST DIRECTE | 388,40666 |
| | | | | DESPESES INDIRECTES | 5,00 % 19,42033 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 407,82699 |

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 15

PARTIDES ALÇADES

| NÚM | CODI | UA | DESCRIPCIÓ | | PREU |
|--------------|------|----|---|-------------------------------|--------------------|
| AMB-01-EC38 | pa | | Partida alçada a justificar per al control ambiental del ambit segons indicacions annex corresponent. | Rend.: 1,000 | 16.082,80 € |
| | | | Es preveu: - Abalisament de l'àmbit - Control de la pols - Control acústic - Estudi contaminació del sol - Descompactació del sòl | | |
| | | | | COST DIRECTE | 16.082,80000 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 16.082,8000 |
| AN-01-EC | pa | | Partida alçada a justificar per la retirada de possibles animals que estiguin a les parcel·les, amb mitjans manuais i dut a terme per personal autoritzat. Inclou el transport fins a la protectora o centre corresponent. | Rend.: 1,000 | 3.000,00 € |
| | | | | COST DIRECTE | 3.000,00000 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 3.000,0000 |
| P2R5-Z58K-EC | PA | | Partida alçada a justificar per al trasport d'aigua a depuradora. Inclou analítiques i altres elements requerits per a determinar la qualitat de l'aigua. | Rend.: 1,000 | 5.000,00 € |
| | | | | COST DIRECTE | 5.000,00000 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 5.000,0000 |
| PRA-EU3R-EC | PA | | Partida alçada a justificar per a procedir a la gestió, retirada, càrrega sobre camió, transport i deposició de runa (abocador improvisat) a dipòsit autoritzat. | Rend.: 1,000 | 15.000,00 € |
| | | | | COST DIRECTE | 15.000,00000 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 15.000,0000 |
| SS01 | pa | | Partida alçada a justificar en concepte de seguretat i salut | Rend.: 1,000 | 7.040,87 € |
| | | | | COST DIRECTE | 7.040,87000 |
| | | | | COST EXECUCIÓ MATERIAL | 7.040,8700 |

6. PRESSUPOST

PRESSUPOST

Pàg.: 1

| | | |
|---------|----|----------------------|
| Obra | 01 | Pressupost END_HORTS |
| Capitol | 01 | TREBALLS PREVIS |

| NUM. CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT | |
|-----------|-----------|------------|---|-----------|--------|----------|
| 1 | P18A-YI5I | u | Jornada per a realització d'inspecció visual d'amiant (IIVA) amb realització d'informe d'identificació i avaluació d'amiant (IAA), amb recollida de mostres (P - 1) | 944,16 | 4,000 | 3.776,64 |
| 2 | P191-4RPD | u | Cala d'inspecció en reblert de runa per a determinar la potencia d'abocament i característiques dels residus (P - 2) | 264,67 | 4,000 | 1.058,68 |

TOTAL Capitol 01.01 4.835,32

| | | |
|---------|----|----------------------|
| Obra | 01 | Pressupost END_HORTS |
| Capitol | 02 | ENDERROCC |

| NUM. CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT | |
|-----------|--------------|------------|---|-----------|-----------|-----------|
| 1 | P214T-I6QG-E | ml | Arrencada de tancament de de material heterogeni, tipus tanca metàl·lica, ceràmica, fusta o altres materials, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 8) | 4,71 | 3.392,000 | 15.976,32 |
| 2 | P2110-AKWQ | m3 | Enderroc d'edificació aïllada, de 30 a 250 m3 de volum aparent, de 4 a 8 m d'alçària, amb estructura de formigó armat, sense enderroc de fonaments, solera ni mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus perillosos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 4) | 5,98 | 6.185,400 | 36.988,69 |
| 3 | P2143-4RQZ | m3 | Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 5) | 87,20 | 337,545 | 29.433,92 |
| 4 | P214K-HJD6 | m2 | Enderroc complet de coberta inclinada de plaques de fibrociment amb amiant, superfície >= 100 m2 fixades mecànicament amb mitjans manuals, reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant i empaquetat amb làmina de 100 µm (400 galgues), càrrega sobre camió o contenidor (P - 6) | 27,36 | 620,000 | 16.963,20 |
| 5 | P21G1-W8Z8 | m | Desmuntatge de baixant, clavegueró o tub de ventilació de fibrociment amb contingut d'amiant de diàmetre fins a 125 mm a una alçària fins a 5 m amb mitjans manuals, reg del tub amb líquid fixador de les fibres d'amiant, empaquetat i càrrega sobre camió o contenidor corresponent (P - 9) | 16,88 | 50,000 | 844,00 |
| 6 | P214Q-4RPK | m2 | Desmuntatge de plaques conformades de coberta amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament (P - 7) | 9,15 | 607,100 | 5.554,97 |
| 7 | AN-01-EC | pa | Partida alçada a justificar per la retirada de possibles animals que estiguin a les parcel·les, amb mitjans manuals i dut a terme per personal autoritzat. Inclou el transport fins a la protectora o centre corresponent. (P - 0) | 3.000,00 | 1,000 | 3.000,00 |

TOTAL Capitol 01.02 108.761,10

| | | |
|---------|----|----------------------|
| Obra | 01 | Pressupost END_HORTS |
| Capitol | 03 | ARRENJAMENT SOLAR |

| NUM. CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT | |
|-----------|-----------|------------|--|-----------|------------|-----------|
| 1 | P1R2-6RJ7 | m2 | Esbrassada de plantes i herbes en interiors/exteriors, amb mitjans manuals, per a una alçària de brossa <= 150 cm i càrrega sobre camió o contenidor (P - 3) | 1,94 | 18.202,800 | 35.313,43 |
| 2 | PRB0-4I34 | m2 | Formació de rocalla amb pedra calcària de 100 a 400 kg, amb retroexcavadora mitjana (P - 24) | 407,83 | 21,000 | 8.564,43 |

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

| | | | | | | |
|---|--------------|----|---|--------|-----------|----------|
| 3 | P2RT-EUFL-EC | m3 | Trituració de residus vegetals (P - 22) | 1,73 | 2.730,420 | 4.723,63 |
| 4 | PR25-DOFB | m2 | Llaurada de terreny sòls de trànsit, en obres d'enginyeria civil, a una fondària de 0,3 m, amb tractor sobre erugues de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip de llaurada i una amplària de treball de 1.8 a 2.39 m, per a un pendent inferior al 12 % (P - 23) | 0,27 | 4.599,000 | 1.241,73 |
| 5 | P22Z2-HY9E | u | Transport maquinària per a moviments de terres o llaurada tipus tractor sobre erugues de 40.5 a 50.7 kW (55 a 69 CV) de potència, amb equip de llaurada (P - 10) | 553,56 | 1,000 | 553,56 |

TOTAL Capitol 01.03 50.396,78

| | | |
|---------|----|----------------------|
| Obra | 01 | Pressupost END_HORTS |
| Capitol | 04 | GESTIÓ DE RESIDUS |

| NUM. CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT | |
|-----------|--------------|------------|---|-----------|------------|-----------|
| 1 | P2R2-EU9Q | m3 | Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (P - 11) | 19,07 | 2.471,797 | 47.137,17 |
| 2 | P2R5-DT0H | m3 | Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 12) | 10,79 | 3.571,407 | 38.535,48 |
| 3 | P2R5-Z58K | m3 | Transport de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor o sac flexible (P - 14) | 110,65 | 13,400 | 1.482,71 |
| 4 | P2R5-DT1L | m3 | Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat (P - 13) | 83,49 | 8,000 | 667,92 |
| 5 | P2RA-10MPY | kg | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus (P - 21) | 0,27 | 12.060,000 | 3.256,20 |
| 6 | P2RA-EU3R | m3 | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 19) | 21,00 | 1.068,350 | 22.435,35 |
| 7 | P2RA-EU21 | m3 | Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 15) | 25,14 | 1.138,210 | 28.614,60 |
| 8 | P2RA-EU37 | m3 | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 18) | 9,98 | 845,630 | 8.439,39 |
| 9 | P2RA-EU5U | m3 | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de metalls barrejats no perillosos amb una densitat 0,2 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 04 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 20) | 0,00 | 30,530 | 0,00 |
| 10 | P2RA-EU2Z | m3 | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de plàstic no perillosos amb una densitat 0,035 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 03 segons la Llista Europea de Residus (P - 17) | 0,00 | 427,627 | 0,00 |
| 11 | P2RA-EU2V | kg | Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus barrejats perillosos, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 03* segons la Llista Europea de Residus (P - 16) | 0,36 | 10.000,000 | 3.600,00 |
| 12 | P2R5-Z58K-EC | PA | Partida alçada a justificar per al transport d'aigua a depuradora. Inclou analítiques i altres elements requerits per a determinar la qualitat de l'aigua. (P - 0) | 5.000,00 | 1,000 | 5.000,00 |

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 3

| | | | | | | |
|----|-------------|----|--|-----------|-------|-----------|
| 13 | PRA-EU3R-EC | PA | Partida alçada a justificar per a procedir a la gestió, retirada, càrrega sobre camió, transport i deposició de runa (abocador improvisat) a dipòsit autoritzat. (P - 0) | 15.000,00 | 1,000 | 15.000,00 |
|----|-------------|----|--|-----------|-------|-----------|

| | | | | | | |
|--------------|----------------|--------------|--|--|--|-------------------|
| TOTAL | Capítol | 01.04 | | | | 174.168,82 |
|--------------|----------------|--------------|--|--|--|-------------------|

Obra 01 Pressupost END_HORTS
Capítol 05 SEGURETAT I SALUT

| NUM. CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT | |
|-----------|------|------------|--|-----------|--------|----------|
| 1 | SS01 | pa | Partida alçada a justificar en concepte de seguretat i salut (P - 0) | 7.040,87 | 1,000 | 7.040,87 |

| | | | | | | |
|--------------|----------------|--------------|--|--|--|-----------------|
| TOTAL | Capítol | 01.05 | | | | 7.040,87 |
|--------------|----------------|--------------|--|--|--|-----------------|

Obra 01 Pressupost END_HORTS
Capítol 06 CONTROL AMBIENTAL

| NUM. CODI | UA | DESCRIPCIÓ | PREU | AMIDAMENT | IMPORT | |
|-----------|-------------|------------|---|-----------|--------|-----------|
| 1 | AMB-01-EC38 | pa | Partida alçada a justificar per al control ambiental del àmbit segons indicacions annex corresponent. | 16.082,80 | 1,000 | 16.082,80 |

Es preveu:
- Abalisament de l'àmbit
- Control de la pols
- Control acústic
- Estudi contaminació del sol
- Descompactació del sòl (P - 0)

| | | | | | | |
|--------------|----------------|--------------|--|--|--|------------------|
| TOTAL | Capítol | 01.06 | | | | 16.082,80 |
|--------------|----------------|--------------|--|--|--|------------------|

7. RESUM DE PRESSUPOST

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

| NIVELL 2 : Capítol | | | Import |
|--------------------|-----------|-----------------------------|-------------------|
| Capítol | 01.01 | TREBALLS PREVIS | 4.835,32 |
| Capítol | 01.02 | ENDERROC | 108.761,10 |
| Capítol | 01.03 | ARRENJAMENT SOLAR | 50.396,78 |
| Capítol | 01.04 | GESTIÓ DE RESIDUS | 174.168,82 |
| Capítol | 01.05 | SEGURETAT I SALUT | 7.040,87 |
| Capítol | 01.06 | CONTROL AMBIENTAL | 16.082,80 |
| Obra | 01 | Pressupost END_HORTS | 361.285,69 |
| | | | 361.285,69 |
| NIVELL 1 : Obra | | | Import |
| Obra | 01 | Pressupost END_HORTS | 361.285,69 |
| | | | 361.285,69 |

8. ÚLTIM FULL

Projecte de retirada de les construccions existents a la capçalera del
Torrent dels Gorgs al Parc de l'Alba de Cerdanyola del Valle

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

| | |
|---|-------------------|
| PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL..... | 361.285,69 |
| 13 % Despeses generals SOBRE 361.285,69..... | 46.967,14 |
| 6 % Benefici industrial SOBRE 361.285,69..... | 21.677,14 |
| Subtotal | 429.929,97 |
| 21 % IVA SOBRE 429.929,97..... | 90.285,29 |
| TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE € | 520.215,26 |

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CINQ-CENTS VINT MIL DOS-CENTS QUINZE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

Barcelona,

Andreu Ibáñez Gassiot
ARQUITECTE SUPERIOR
Núm. Col. 37.431/8